




Kelas : A1 MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : PERKENALAN MATA KULIAH DAN 
KONTRAK KELAS
Uraian: 
Bab : Kepemimpinan dalam organisasi
Uraian: 
Bab : PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN 
MANAJEMEN
Uraian: 
Bab : KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : TEORI KEPEMIMPINAN
Uraian: TEORI GREATMAN, BIG BANG, 
SITUASI, PERILAKU
Bab : GAYA KEPEMIMIPINAN
Uraian: DEMOKRASI, OTORITER, BEBAS
Bab : ORGANISASI BELAJAR
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : ORGANISASI BELAJAR
Uraian: 

Bab : KECERDASAN DALAM KEPEMIMPINAN
Uraian: 

Â  Â  IQ, AQ,CQ,SQ,EQ

Bab : MEMAKSIMALKAN SDM DALAM 
ORGANISASI
Uraian: 
Bab : PENGAMBILAN KEPUTUSAN DALAM 
ORGANISASI
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 13 10/26/2023

12 10/19/2023

11 10/12/2023

10 10/5/2023

9 9/28/2023

8 9/21/2023

7 9/14/2023

6 9/7/2023

5 8/31/2023

4 8/24/2023

3 8/17/2023

2 8/10/2023

1 8/3/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



Bab : Presentasi
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 11/9/2023

14 11/2/2023



: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN





No NIM NAMA Klas NILAI
1 216392 Aprilia Putri N.S A1 B
2 2307654 Ayu Jane Christy TRA B
3 216393 Carolina Viga Yuni Karantika A1 B
4 216394 Catherine Yohansen A1 B
5 216396 Citra Anggel Arta Wijaya A1 B
6 216397 David Sondak Ekananta A1
7 216398 Delfi Paskah Kristiani Sau A1 B
8 216399 Devie Purnama Ningsi A1 B
9 2307660 Elvara Manopo TRA

10 216400 Evangelin Estevania Pelle A1 A
11 216402 Fakhrul Hadianto A1 B
12 216403 Fenny Cintya Tioputri A1 B
13 216404 Fitta Jennifer A1 B
14 216406 Jenifer Tamarischa Tjida A1 B
15 216407 Jingga Liani Zettira A1 B
16 216408 Josua Agung Nathanael Puling A1
17 216409 Komang Sriasih A1 B
18 216411 Lilis Kurniawati A1 B
19 216412 Marie Louise Ratu A1 B
20 2307668 Muhammad Syahid TRA B
21 216413 Mustika Aziziah A1 B
22 216414 Nacha Dibya Putri A1 B
23 216416 Nisa Restyana Putri A1 B
24 216417 Satria Ramadhani A1 B
25 216418 Sely Putri Dariyatni A1 B
26 216419 Silva Saputri Dewi Gultom A1 A
27 216421 Siska Emalinda A1 A
28 2307680 Yuniarti TRA A
29 216422 Yunita Sari Dewi A1 B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : A1 S1 Pariwisata



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Leadership





3/8/2023 10/8/2023 17-08-2023 24-08-2023
1 2 3 4

1 216392 Aprilia Putri N.S A1 √ X X X
2 2307654 Ayu Jane Christy TRA X X X √
3 216393 Carolina Viga Yuni Karantika A1 √ X X X
4 216394 Catherine Yohansen A1 √ √ √ √
5 216396 Citra Anggel Arta Wijaya A1 √ X X X
6 216397 David Sondak Ekananta A1 √ √ √ X
7 216398 Delfi Paskah Kristiani Sau A1 √ X X X
8 216399 Devie Purnama Ningsi A1 √ X X X
9 2307660 Elvara Manopo TRA X X X X

10 216400 Evangelin Estevania Pelle A1 √ √ √ √
11 216402 Fakhrul Hadianto A1 X X X X
12 216403 Fenny Cintya Tioputri A1 √ X X X
13 216404 Fitta Jennifer A1 √ √ √ √
14 216406 Jenifer Tamarischa Tjida A1 √ X X X
15 216407 Jingga Liani Zettira A1 √ X X X
16 216408 Josua Agung Nathanael Puling A1 √ X X X
17 216409 Komang Sriasih A1 √ X X X
18 216411 Lilis Kurniawati A1 √ X X X
19 216412 Marie Louise Ratu A1 √ √ √ √
20 2307668 Muhammad Syahid TRA X X X √
21 216413 Mustika Aziziah A1 √ √ X √
22 216414 Nacha Dibya Putri A1 X √ √ √
23 216416 Nisa Restyana Putri A1 √ X X X
24 216417 Satria Ramadhani A1 √ √ √ √
25 216418 Sely Putri Dariyatni A1 √ X X X
26 216419 Silva Saputri Dewi Gultom A1 √ √ √ √
27 216421 Siska Emalinda A1 √ √ √ √
28 2307680 Yuniarti TRA X X X √
29 216422 Yunita Sari Dewi A1 √ X X X

KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : A1



31-08-2023 7/9/2023 14-09-2023 21-09-2023 28-09-2023 5/10/2023 12/10/2023 19-10-2023
5 6 7 8 9 10 11 12
X √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X X X X
X X X √ X X √ √
X X X √ X X X X
X X X √ X X X √
X X X √ X X X √
X X √ √ X √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ √ √ √
√ √ √ √ X X X X
X X X √ X X X √
X X X √ X X √ √
√ X X √ √ √ √ X
X X X √ X X X X
X X X √ X X X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X X X √ X √ √ √
X √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ X X √ √

( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata MATA KULIAH



26-10-2023 2/11/2023 9/11/2023
13 14 15
√ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
X X X 7 8 53.33  %
√ √ √ 8 7 46.67  %
X X X 11 4 26.67  %
√ √ √ 9 6 40  %
√ √ √ 9 6 40  %
X X X 10 5 33.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 6 9 60  %
X X X 7 8 53.33  %
√ √ √ 9 6 40  %
√ √ √ 8 7 46.67  %
√ √ √ 6 9 60  %
X X X 13 2 13.33  %
√ √ √ 9 6 40  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 6 9 60  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 7 8 53.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 8 7 46.67  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

MATA KULIAH


